

پیامبر گرامی اسلام (ص): به خدا قسم پس از من، کسی را نخواهید یافت که دربارهی شما عادل‌تر از من باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۷۶

صفحه
۷
شماره
۲۱۴۱
سال
بیست و سوم

ورزشی

تیم وووشو رنگ فیروزه شیراز به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر کشور صعود کرد



مدیرعامل باشگاه رنگ فیروزه شیراز گفت: تیم وووشو جوانان این باشگاه با درخشش در مرحله مقدماتی لیگ برتر کشور به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محسن زاهدی، در گفت‌وگو با خبرنگار اپرنا در این باره بیان کرد: در پایان مرحله گروهی، تیم رنگ فیروزه که در گروه دوم این مسابقات قرار داشت با قرار گرفتن در رده دوم جدول رده‌بندی به همراه تیم پرتین طبرستان استان مازندران که به مقام اول رسید، به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد. وی اضافه کرد: تیم رنگ فیروزه در آخرین بازی‌های مرحله مقدماتی که روز هشتم دی‌ماه جاری در تهران برگزار شد با نتیجه مشابه ۱۲ بر صفر، تیم‌های زیرین نیز زنجان و هیئت وووشو قزوین را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد. زاهدی ادامه داد: در مرحله نیمه‌نهایی که بیست و دوم دی‌ماه ۹۶ در تهران برگزار می‌شود، پرتین طبرستان از

افتخاری بزرگ برای تیم کیک بوکسینگ کازرون



خبرنگار و عکاس / علیرضا سوم، محمدحسین حافظی مقام گلچین: در مسابقات سوم و افتخار بزرگ عنوان بهترین‌های کیک بوکسینگ استان فارس در فراسیند، دوره از مسابقات، پوشیده به محمدمهدی وکیلی مقام اول، محمد پوشیده مقام اول، حسین شفیع‌ی مقام اول، حمید محمدی اهدا شد. مقام دوم، محمد رفان مقام

زنگ ورزش و عزم آهنین در برق کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی توزیع برق کازرون، اولین مرحله از طرح جامع ورزش و آمادگی جسمانی کارکنان و پیمانکاران برق کازرون با حضور کلیه کارکنان رسمی و کارکنان شرکتی برق کازرون در محل سایت آموزشی اداره برق برگزار شد. طرح ورزش و آمادگی جسمانی کارکنان و کارکنان، با ابتکار مدیر برق کازرون و حمایت‌های مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تهیه و پس از آموزش‌های لازم مرحله اول این طرح با برگزاری مسابقه دو ۴×۹ کلید خورد. مدیر برق کازرون با حضور در جمع ورزشکاران، ضمن اشاره به اهمیت جایگاه ورزش در دین مبین اسلام و تأثیر غیرقابل‌انکار ورزش در سلامت جسم و روح، حضور، نشاط و انگیزه بالای کارکنان را فرصت و مسئولیتی بزرگ برای برق کازرون توصیف و تأکید کرد: اجرای علمی، برنامه‌ریزی‌شده، هدفمند و موفق طرح جامع ورزش منوط به احساس نیاز و انگیزه کارکنان است و در صورت استمرار این شور و استقبال، مدیریت برق کازرون با تمام وجود از فعالیت‌های ورزشی بیش‌ازپیش حمایت خواهد کرد.

پیروزی مقتدرانه تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران در لیگ برتر



از هفته‌ی هشتم و دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان کشور به دست آمد؛ تیم هندبال بانوان نفت گچساران در هفته‌ی هشتم و اول دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان کشور مقابل حریف اصفهانی خود صاحب برتری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم هندبال بانوان نفت گچساران در هفته‌ی هشتم و اول دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان کشور مقابل حریف اصفهانی خود صاحب برتری شد. تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران مقابل حریف اصفهانی خود صاحب برتری شد. تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران مقابل حریف اصفهانی خود صاحب برتری شد. تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران مقابل حریف اصفهانی خود صاحب برتری شد.

روادث

دستگیری عامل تبلیغ ماده مخدر «گل» در شیراز

رئیس پلیس فتا استان از دستگیری فردی که با بارگذاری صفحه‌ای در فضای مجازی اقدام به تبلیغ و خریدوفروش مواد مخدر می‌کرد در شیراز خبر داد. سرهنگ حبیب اله رجیلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: کارشناسان پلیس فتای این فرماندهی در پی پایش هدفمند محتوای فضای مجازی، صفحه‌ای فعال در شبکه‌های مجازی که اقدام به تبلیغ و فروش مواد مخدر می‌کرد را شناسایی کردند. وی افزود: با اقدامات فنی صورت گرفته در فضای مجازی هویت این صفحه برای پلیس مشخص و یک نفر را شناسایی کردند. رئیس پلیس فتا استان تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی فردی که با بارگذاری صفحه‌ای در فضای مجازی اقدام به تبلیغ و خریدوفروش مواد مخدر می‌کرد در شیراز خبر داد. سرهنگ حبیب اله رجیلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: کارشناسان پلیس فتای این فرماندهی در پی پایش هدفمند محتوای فضای مجازی، صفحه‌ای فعال در شبکه‌های مجازی که اقدام به تبلیغ و فروش مواد مخدر می‌کرد را شناسایی کردند. وی افزود: با اقدامات فنی صورت گرفته در فضای مجازی هویت این صفحه برای پلیس مشخص و یک نفر را شناسایی کردند. رئیس پلیس فتا استان تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با

بدهکار ۵۰ میلیونی، گروگان مرد طلبکار



یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. مأموران با آموزش به خانواده شاکی از آنها خواستند در محلی که آدم‌رباها قرار می‌گذارند حاضر شوند تا مأموران با محاصره آنها موفق به دستگیری آدم‌رباها و آزادی گروگان شوند. در ادامه آدم‌رباها چند بار با خانواده شاکی قرار ملاقات گذاشتند اما در آنجا حاضر نشدند تا این که در آخرین قرارشان با این خانواده به حوالی میدان بهارستان آمدند. در این مرحله مأموران آگاهی با هماهنگی مأموران کلانتری بهارستان موفق به شناسایی چهار مرد آدم‌ربا شده و آنها را بازداشت کردند. با تحقیقات اولیه از متهمان معلوم شد مرد ربوده‌شده در خانه‌ای در همان محله زندانی است. با هماهنگی قضایی مأموران به آنجا اعزام شدند و گروگان را که در یکی از اتاق‌های خانه زندانی بود، نجات دادند و او نزد خانواده‌اش بازگشت. چهار عضو این آدم‌ربایی نیز برای تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند.

مرد میان‌سال که طراح سناریوی این آدم‌ربایی بود، به افسر تحقیق گفت: من و مرد ربوده‌شده هر دو مغازه‌دار بودیم و باهم معامله‌هایی کرده بودیم، او به من ۵۰ میلیون تومان بدهکار بود و مدام من می‌خواستم به او فرصتی برای پرداخت طلبش بدهم، وقتی نتوانست بدهی‌اش را بدهد، تصمیم گرفتم با ربودن او ۵۰ میلیون تومان از خانواده‌اش اخاذی کنم. موضوع را با سه نفر از دوستانم در میان گذاشتم که خواستارم را پذیرفتند و با من همراه شدند. از طریق یکی از اقوام مرد بدهکار مسیر راه خانه‌اش را پیدا کردیم، همگی به آنجا رفتیم و با ساد کردن راهش در خیابان او را ربوده و با انداختن داخل خودرویی به خانه‌یکی از اعضای باند بردیم، سرکرده باند ادامه داد در تماس با برادرش و خانواده‌اش برای آزادی او ۵۰ میلیون تومان خواستیم. چند بار در محل قرار حاضر نشدیم تا این که در آخرین محل حاضر شده و توسط مأموران دستگیر شدیم. در جریان تحقیقات سه عضو دیگر باند آدم‌ربایی نیز گفته‌های سرکرده را تأیید کردند. برای آنها قرار قانونی صادر شده و تحقیقات از این افراد ادامه دارد.

فرار مرگبار از بیمارستان

مرد جوانی که به دلیل ناتوانی در پرداخت هزینه درمانش از بیمارستان فرار کرده بود، هرگز تصور نمی‌کرد در خانه بهترین دوستش مورد ضرب و شتم مرگبار قرار بگیرد. عامل قتل باگذشت اولیای‌ام از قصاص نجات یافت و به پرداخت دیه محکوم شد. به گزارش جام‌جم، ۶ تیر ۹۲ مرگ مشکوک وحید ۲۷ ساله دریکی از بیمارستان‌های تهران به پلیس اطلاع داده شد. در همان تحقیقات ابتدایی ردپای دو برادر به نام‌های امیر و سامان در حادثه به دست آمد و مأموران آنها را دستگیر کردند. امیر در بازجویی‌ها گفت: «وحید از دوستان و همسایه‌های قدیمی من و برادرم بود. او چند روز قبل موتورسیکلت ما را قرض گرفت اما حاضر به پس دادن آن نبود تا این که تصادف شدیدی با آن کرد و از ناحیه سر مجروح شد. او را به بیمارستان منتقل کردند اما چون هزینه‌های درمانش را نداشت، از آنجا فرار کرد و به خانه ما آمد. چند دقیقه نگذشته بود که سر قضیه موتور باهم درگیر شدیم و من او را هل دادم. سرش به دیوار خورد و روی زمین افتاد. برادرم سامان هم با لگد ضربه‌هایی به او زد. وحید به خاطر تصادف، ضربه‌مغزی شده بود

گوشی‌های قاچاق سیم‌کارت نخوردند

فرمانده انتظامی استان از کشف انواع گوشی موبایل قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی استان بایران اینکه در این راستا یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شد، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سردار گودرزی خاطرنشان کرد: برای مقابله با پدیده قاچاق، شهروندان و مسئولان باید با تمام وجود درصحنه حاضر شده و فضای موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان نامن کنند.

نکات ایمنی را به کودکان یاد بدهیم

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در جهت کاهش حوادث و آسیب به کودکان نکات ایمنی را یادآوری می‌شود:

- به کودک خود بیاموزید که هیچ‌عنوان با وسایل آتش‌زا مانند کبریت و فندک بازی نکند و تا جایی که امکان دارد این مواد آتش‌زا را درون محفظه‌ای دربسته نگاه‌دارید
- پله‌های اضطراری و چگونگی استفاده از آنها را در مواقع ضروری به کودکان آموزش دهید.
- وسایل برقی مانند اتو، کتری برقی و... را دور از دسترسشان قرار دهید.
- در صورتی که از سیگار استفاده می‌کنید آن را به‌درستی خاموش کرده و تمهاند آن را نیز از بین ببرید.
- هرگز بادکنک را با گاز شهری پر نکنید زیرا انفجار آن براهر شعله یا جرقه احتمالی، گوی آتشین بزرگی را ایجاد خواهد کرد.
- درب موتورخانه آسانسور همواره شومینه یا چیزی از این قبیل در منزل دارید (که معمولاً در هر خانه یا حتماً مسابلی برای پخت‌وپز و گرمایش وجود دارد) یک کیسول آتش‌نشانی را در نزدیکی آن نگاه‌دارید و آن را به‌طور مرتب چک و سرویس کنید.
- حتماً دستگاه‌های هشداردهنده را در منزل خود نصب کنید تا در صورت آتش گرفتن و در نتیجه بلند شدن دود به‌سرعت واکنش نشان دهند. توجه داشته باشید که این